
1 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
 

Česká republika – Akademie věd České republiky   
IČO: 60165171  
sídlo: Národní 3, 117 20 Praha 1 
zastoupená Ing. Leošem Horníčkem, Ph.D., ředitelem Kanceláře AV ČR (dále jen „AV ČR“) 

 
a 
 

paní: Ing. Irena Krumlová 
IČO: 66461979   
sídlo: Buzulucká 678/6, 160 00 Praha 6 (dále jen „Ing. Krumlová“) 
bankovní spojení: 168508369/0800, Česká spořitelna a.s., Praha 6, Vítězné náměstí 
 
(společně dále „smluvní strany“) 
  

uzavírají pro vymezení vzájemných práv a povinností podle ustanovení § 1746 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění,  

tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“): 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Ing. Krumlová je osoba samostatně výdělečně činná se živnostenským oprávněním na 
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví a Organizačně-ekonomické poradenství. 
 

2. Ing. Krumlová se zavazuje pro AV ČR zajišťovat administrativní a organizační činnosti 
spojené s konáním Festivalu vědy, který proběhne v září 2018 (dále jen „služby“). 

 
3. AV ČR se zavazuje uhradit za poskytnuté služby sjednanou odměnu. 

 
4. Odpovědnou osobou na straně AV ČR, která je oprávněna specifikovat zadání prací, 

je Ing. Jan Martinek. 
 

II. Odměna, platební podmínky 
 

1. Odměna za poskytnuté služby se sjednává ve výši 300,00 Kč za hodinu v rozsahu 
maximálně 50 hodin měsíčně. 

 
2. Sjednaná odměna bude hrazena na bankovní účet Ing. Krumlové na základě faktur 

vystavených ke konci každého kalendářního měsíce. Splatnost faktur je 14 dní 
po doručení AV ČR. Každá vystavená faktura musí obsahovat rozpis hodin a popis 
činností, které byly v daném kalendářním měsíci provedeny. 

 
III. Odpovědnost za škodu 

 
1. Každá ze smluvních stran odpovídá v plné míře za škodu způsobenou druhé smluvní 

straně jakýmkoliv porušením povinnosti stanovené smlouvou. 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jelikož je AV ČR 

povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona a s jejím zveřejněním souhlasí. Uveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí AV ČR. 
 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 9. 4. 2018 do 30. 11. 2018, nabývá platnosti 
dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 



2 

 

 
3. Smlouvu je možné ukončit kdykoliv dohodou obou smluvních stran.  

 
4. Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy ze zákonných důvodů, odstoupení 

je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou ze smluvních stran.  
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena na základě jejich svobodné vůle a po vzájemné dohodě. 

 
V Praze dne 9. 4. 2018  
 
 
 ....................................................... ....................................................... 
 ČR – Akademie věd ČR Ing. Irena Krumlová 
 Ing. Leoš Horníček, Ph.D.  
 ředitel Kanceláře AV ČR  


